Ανά ημ/θιο του Ενδεικτικού μηχανήματος

(ΝΟΔΟ Μ\515.10.2)  ΗΜ   1,00x         511,44  =        511,44

Σύνολο 2.599,78 ευρώ με στρογγυλοποίηση 2.600,00 ευρώ

Ευρώ (Αριθμητικά) : 2.600,00

(Ολογράφως) : επτά χιλιάδες

Ευρώ (Αριθμητικά) : 2.600,00

(Ολογράφως) : δύο χιλιάδες εξακόσια

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ 22.15.02 Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με χρήση κρουστικού
εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης

A.T. : 1.12

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 2226

Καθαίρεση και τεμαχισμός στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα όλων των κατηγοριών, σε

[...]

Οι τιμές έχουν εφαρμογή σε πάσης φύσεως κατασκευές από σκυρόδεμα, εκτός από κελύφη, αψίδες και

τρούλους.

Επιμέτρηση ανά κυβικό μέτρο κατασκευασθέντος στοιχείου από σκυρόδεμα, σύμφωνα με τις

προβλεπόμενες από την μελέτη διαστάσεις.

Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30.

Τιμή ανά κυβικό μέτρο (m3).

Ευρώ (Αριθμητικά) : 101,00

(Ολογράφως) : εκατόν ένα

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ 32.25.05 Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της
χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3  για κατασκευές από
σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30

A.T. : 1.19

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 3223Α.7

Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος, οποιασδήποτε κατηγορίας ή ποιότητας, όταν η

[...]

Μανδύας  εκτοξευομένου  σκυροδέματος κατασκευαζόμενος σε οροφές πλακών, δοκούς,

τρούλους,  θόλους,  κελύφη,  κοίλη  επιφάνεια  αψίδων από οπλισμένο σκυρόδεμα σε

οποιαδήποτε  στάθμη από το έδαφος, σε ύψος δε από το δάπεδο εργασίας μέχρι 20 m.

Κατά τα λοιπά όπως το άθρθο 14.

(1 m3)

Ευρώ (Αριθμητικά) : 2.514,41

(Ολογράφως) : δύο χιλιάδες πεντακόσια δέκα τέσσερα και σαράντα ένα λεπτά

Άρθρο : ΑΤΕΚ Ν\18 Αγκύρωση βλήτρων με ρυτίνη

A.T. : 1.30

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 3611

Πλήρωση οπών με εποξειδικής ρητίνης ήτοι:

α) Καθαρισμός με συρμάτινη βούρτσα γιά την απομάκρυνση υπολειμάτων

επιχρισμάτων και σαθρών τμημάτων σκυροδέματος.

[...]

0,003 m2

(1 τεμάχιο)

Ευρώ (Αριθμητικά) : 8,94

(Ολογράφως) : οκτώ και ενενήντα τέσσερα λεπτά

Άρθρο : ΑΤΕΚ 1507 Εκτοξευτήρας σκυροδέματος

A.T. : 1.32

Κωδικός αναθεώρησης:

Εκτοξευτήρας σκυροδέματος

(ΗΔ γιά επτάωρη εργασία)

Ευρώ (Αριθμητικά) : 169,60

(Ολογράφως) : εκατόν εξήντα εννέα και εξήντα λεπτά

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ 10.07.01 Μεταφορές με αυτοκίνητο  δια μέσου οδών καλής βατότητας

A.T. : 1.33

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 1136

Μεταφορά με αυτοκίνητο οποιουδήποτε υλικού, ανά χιλιόμετρο αποστάσεως.

Δια μέσου οδών καλής βατότητας.

Επί οδού επιτρέπουσας ταχύτητα άνω των 40km/h.